
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 

Název veřejné zakázky:  Vzdělávání členů RHK PK 

Zadavatel: Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Sídlo zadavatele: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČO: 48365556 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Mgr. Pavel Karpíšek, předseda 

         

 Praha 26. července 2017 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na služby 

zadávané v otevřeném řízení s názvem: „Vzdělávání členů RHK PK“ a zveřejněné ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem Z2017-015019. 

 

Dotaz č. 1 

V krycím listu pro část 1 veřejné zakázky je požadována cena celkem, není však určeno, z jakého počtu 

kurzů/školicích dní má být kalkulována. 

V bodě 5 zadávací dokumentace je požadována jednotková cena za jeden kurz/školicí den. Objasníte mi, jak 

tedy postupovat v případě vyplnění krycího listu? 

 

Odpověď: 

Zadavatel pro odstranění pochybností upřesňuje požadavek na zpracování nabídkové ceny pro veřejnou 

zakázku. Nabídková cena má být stanovena v souladu s čl. 5 odst. 5.1 zadávací dokumentace jako cena v Kč 

bez DPH, výše DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH. Pro část 3 a 4 veřejné zakázky je navíc relevantní příloha č. 6 

zadávací dokumentace. Cena bude stanovena následovně:  

 

1. část: Měkké dovednosti a účetní a právní kurzy: účastník uvede nabídkovou cenu za jeden kurz (tj. za 

jeden školící den). Na krycím listu tedy účastník uvede nabídkovou cenu za jeden kurz (tj. za jeden 

školící den).  

 

2. část: IT kurzy: účastník uvede nabídkovou cenu za jeden kurz (tj. za jeden školící den). Na krycím 

listu tedy účastník uvede cenu za jeden kurz (tj. za jeden školící den). 

 

3. část: Odborné kurzy: účastník uvede nabídkovou cenu za jeden kurz (tj. za jeden školící den) 

v tabulce, která tvoří přílohu č. 6 zadávací dokumentace. V této tabulce účastník vyplní ceny za 

jednotlivé předepsané kurzy. Na krycím listu účastník uvede pro účely hodnocení celkovou cenu, 

která je tvořena součtem jednotlivých položek v tabulce, jež tvoří přílohu č. 6 zadávací dokumentace.  

 



 

 

4. část: Svařování: účastník uvede nabídkovou cenu kurzu za 1 osobu v tabulce, která tvoří přílohu č. 6 

zadávací dokumentace. V této tabulce účastník vyplní ceny za jednotlivé předepsané kurzy. Na 

krycím listu účastník uvede pro účely hodnocení celkovou cenu, která je tvořena součtem 

jednotlivých položek v tabulce, jež tvoří přílohu č. 6 zadávací dokumentace. 

 

5. část: Jazykové vzdělávání účastník uvede nabídkovou cenu za jednu školící hodinu. Na krycím listu 

účastník uvede nabídkovou cenu za jednu školící hodinu. 

 

Zadavatel upřesňuje také přílohu č. 2_Krycí list a přílohou tohoto vysvětlení uveřejňuje upravenou přílohu č. 

2_Krycí list. Účastník uvede na krycím listu nabídkovou cenu ve formě odpovídající příslušné části veřejné 

zakázky, do které podává nabídku, jak je uvedeno výše.  

 

Přílohy: Příloha č. 2_Krycí list_upravená 26.7.2017 

 

S pozdravem, 

 

Petra Nádvorníková 

OTIDEA avz s.r.o. 


		2017-07-26T15:56:18+0200
	Bc Petra Nádvorníková




